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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
TA’LIM TIZIMI

Gadoymurodova Kamola Sunnatulloyevna
Buxoro davlat pedagogika instituti
maktabgacha va boshlangʻich ta’lim pedagogikasi kafedrasi oʻqituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada Oʻzbekiston taʼlim tizimidagi soʻnggi islohotlar va ularning jahon tajribasi bilan uygʻun-
lashuvi yoritiladi. Maktabgacha taʼlimdan boshlab oliy taʼlimgacha boʻlgan bosqichlarda qamrovni oshirish, sifatni yax-
shilash va xalqaro standartlarga moslashish jarayonlari tasvirlanadi. 12 yillik taʼlim tizimiga oʻtish, xalqaro tashkilotlar 
bilan hamkorlik, raqamli va inklyuziv taʼlimni rivojlantirish asosiy yoʻnalishlar sifatida koʻrsatiladi. Shu bilan birga, oʻquv 
dasturlarining eskirganligi, oʻqituvchilar malakasi, infratuzilma, moliyalashtirish va shahar-qishloq oʻrtasidagi tengsizlik 
kabi dolzarb muammolar ham tahlil qilinadi.

Kalit so‘zlar: Oʻzbekiston taʼlim tizimi, 12 yillik taʼlim, maktabgacha taʼlim, oliy taʼlim islohotlari, global tajriba, raqamli 
taʼlim, inklyuziv taʼlim, infratuzilma, oʻqituvchilar malakasi.
Abstract: This article discusses recent reforms in the education system of Uzbekistan and their integration with global 
experience. The processes of expanding access, improving quality, and adapting to international standards at all levels of 
education, from preschool to higher education, are described. The transition to a 12-year education system, cooperation 
with international organizations, and the development of digital and inclusive education are identified as the main direc-
tions. At the same time, such pressing issues as outdated curricula, teacher qualifications, infrastructure, financing, and 
urban-rural inequality are also analyzed.

Key words: Education system of Uzbekistan, 12-year education, preschool education, higher education reforms, global 
experience, digital education, inclusive education, infrastructure, teacher qualifications.
Аннотация: В статье рассматриваются последние реформы в системе образования Узбекистана и их интеграция 
с мировым опытом. Описываются процессы расширения охвата, повышения качества и адаптации к междуна-
родным стандартам на всех этапах обучения – от дошкольного до высшего образования. В качестве основных 
направлений указаны переход к 12-летней системе образования, сотрудничество с международными организа-
циями и развитие цифрового и инклюзивного образования. Одновременно анализируются такие актуальные про-
блемы, как устаревание учебных планов, квалификация учителей, инфраструктура, финансирование и неравен-
ство между городом и сельской местностью.

Ключевые слова: Система образования Узбекистана, 12-летнее образование, дошкольное образование, 
реформы высшего образования, мировой опыт, цифровое образование, инклюзивное образование, инфраструк-
тура, квалификация учителей.

KIRISH
Bugungi kunda taʼlim sohasini tubdan takomillashtirish davr talabiga aylangan. Ushbu talabdan kelib 

chiqqan holda, taʼlim sohasidagi munosabatlarni tartibga soluvchi qonunlar qabul qilinmoqda. Jumladan, 
Oʻzbekiston Respublikasining 637-son1 “Taʼlim toʻgʻrisida”gi Qonuni 2020-yil 23-sentabr kuni qabul qilingan 
boʻlib, uning maqsadi taʼlim sohasidagi munosabatlarni tartibga solishdan iborat. Mazkur Qonunga asosan 
taʼlim sohasidagi asosiy prinsiplar, taʼlim tizimi, turlari va shakllari aniq belgilab qoʻyildi. Unda belgilangan maso-
faviy taʼlim haqidagi qoidalar oʻquv rejalari va oʻquv dasturlariga muvofiq taʼlim oluvchilar tomonidan zarur bilim, 
malaka va koʻnikmalarni axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan hamda Internet jahon axborot tarmogʻidan 
foydalangan holda masofadan turib olishga qaratilgan. 

Shuningdek, Qonunga koʻra, davlat oliy taʼlim, oʻrta maxsus va professional taʼlim muassasalari hamda 
ularning filiallari, shuningdek, davlat ishtirokidagi oliy, oʻrta maxsus va professional taʼlim tashkilotlari hamda 

1	 https://lex.uz/docs/-5013007 
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ularning filiallari Prezident yoki Hukumat qarorlari bilan tashkil etiladigan boʻldi. Nodavlat taʼlim muassasala
rini tashkil etish ularning taʼsischilari tomonidan amalga oshirilishi belgilandi. Nodavlat taʼlim tashkilotlariga 
litsenziya Taʼlim sifatini nazorat qilish davlat inspeksiyasi tomonidan beriladigan boʻldi. Qonunda dual taʼlimga 
oid qoidalar ham belgilangan boʻlib, u taʼlim oluvchilar tomonidan zarur bilim, malaka va koʻnikmalarni olishga 
qaratilgan. Bunda nazariy qism taʼlim tashkiloti negizida, amaliy qism esa taʼlim oluvchining ish joyida amalga 
oshiriladi. Oʻzbekistonda jinsi, irqi, millati, tili, dini, ijtimoiy kelib chiqishi, eʼtiqodi, shaxsiy va ijtimoiy mavqeyidan 
qatʼi nazar, har kimga taʼlim olish uchun teng huquqlar kafolatlanadi. Oʻzbekistonda maktabda oʻqish majburiy 
hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Taʼlim toʻgʻrisidagi Qonunga inklyuziv taʼlim toʻgʻrisidagi qoidalar kiritilib, unga binoan, inklyuziv taʼlim 

alohida taʼlim ehtiyojlari va individual imkoniyatlarning xilma-xilligini hisobga olgan holda barcha taʼlim oluvchilar 
uchun taʼlim tashkilotlarida taʼlim olishga boʻlgan teng imkoniyatlarni taʼminlashga qaratilgan. Jismoniy, aqliy, 
sensor (sezgi) yoki ruhiy nuqsonlari boʻlgan bolalar (shaxslar) uchun taʼlim tashkilotlarida inklyuziv taʼlim tashkil 
etiladi. Mazkur Qonun jahon standartlari talablaridan kelib chiqqan holda taʼlim sohasidagi munosabatlarni 
tartibga solish qamrovining kengligi va oʻziga xos xususiyatlarga egaligi bilan 1997-yil 29-avgust kuni qabul 
qilingan “Taʼlim toʻgʻrisida”gi Qonundan tubdan farq qiladi. Taʼlim sohasida amalga oshirilayotgan islohotlarning 
maʼlum qismini, albatta, oliy taʼlim tizimidagi islohotlar tashkil etadi. Xususan, Oʻzbekiston Respublikasida oliy 
taʼlimni tizimli isloh qilishning ustuvor yoʻnalishlarini belgilash, mustaqil fikrlaydigan yuqori malakali kadrlar 
tayyorlash jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga koʻtarish, oliy taʼlimni modernizatsiya qilish, ilgʻor taʼlim 
texnologiyalariga asoslangan holda ijtimoiy soha va iqtisodiyot tarmoqlarini rivojlantirish maqsadida Oʻzbekis
ton Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-oktyabrdagi PF-5847-son2 Farmoni bilan tasdiqlangan Oʻzbekiston 
Respublikasi oliy taʼlim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi mazkur sohadagi yangi islohotlar 
uchun debocha vazifasini bajarib bermoqda.

Maktabgacha taʼlim va tarbiyani tashkil etish tartibi “Taʼlim toʻgʻrisida”gi Qonun, shuningdek, “Maktabgacha 
taʼlim va tarbiya toʻgʻrisida”gi Oʻzbekiston Respublikasi Qonuni bilan belgilanadi. Maktabgacha taʼlim va tarbiya 
bolalarni oʻqitish va tarbiyalashga, ularni intellektual, maʼnaviy-axloqiy, etik, estetik va jismoniy jihatdan rivojlan-
tirishga, shuningdek, bolalarni umumiy oʻrta taʼlimga tayyorlashga qaratilgan taʼlim turidir. Maktabgacha taʼlim 
va tarbiya olti yoshdan yetti yoshgacha boʻlgan bolalarni boshlangʻich taʼlimga bir yillik majburiy tayyorlashni 
ham nazarda tutadi. Umumiy oʻrta va oʻrta maxsus taʼlim umumtaʼlim oʻquv dasturlarini, zarur bilim, malaka 
hamda koʻnikmalarni oʻzlashtirishga qaratilgan. Umumiy oʻrta taʼlim (I-XI sinflar) bosqichlari quyidagilardan 
iborat: boshlangʻich taʼlim (I-IV sinflar), tayanch oʻrta taʼlim (V-IX sinflar) va oʻrta taʼlim (X-XI sinflar). Umumiy 
oʻrta taʼlim tashkilotining birinchi sinfiga bolalar ular yetti yoshga toʻladigan yilda qabul qilinadi. Boshlangʻich 
taʼlim taʼlim oluvchilarda umumiy oʻrta taʼlimni davom ettirish uchun zarur boʻlgan savodxonlik, bilim, malaka va 
koʻnikmalar asoslarini shakllantirishga qaratilgan. Tayanch oʻrta taʼlim oʻquv dasturiga muvofiq taʼlim oluvchi-
larga bilim, malaka va koʻnikmalarning zarur hajmini beradi, ularda mustaqil fikrlash va tahlil qilish qobiliyatini 
rivojlantiradi. Tayanch oʻrta taʼlim doirasida (VII sinfdan soʻng) taʼlim oluvchilarda kasblar boʻyicha birlamchi 
bilim va koʻnikmalarni shakllantirish uchun ularni professional tashxislash va kasb-hunarga yoʻnaltirish boʻyicha 
choralar amalga oshiriladi. Oʻrta taʼlim oʻquv dasturiga muvofiq taʼlim oluvchilar tomonidan zarur bilim, malaka 
va koʻnikmalar oʻzlashtirilishini, shuningdek, taʼlimning keyingi turi tanlanishini hamda yuqori malaka talab qilin-
maydigan kasblar egallanishini taʼminlaydi. Professional tashxislash va kasb-hunarga yoʻnaltirish, shuningdek, 
taʼlim oluvchilarni yuqori malaka talab qilinmaydigan kasblarga tayyorlash tartibi qonunchilikda belgilanadi.

Professional taʼlim egallanadigan kasb va mutaxassislik boʻyicha quyidagi darajalarni oʻz ichiga oladi: 
boshlangʻich professional taʼlim, oʻrta professional taʼlim va oʻrta maxsus professional taʼlim. Boshlangʻich 
professional taʼlim kasb-hunar maktablarida IX sinf bitiruvchilari negizida bepul asosda kunduzgi taʼlim shakli 
boʻyicha umumtaʼlim fanlari va mutaxassislik fanlarining ikki yillik integratsiyalashgan dasturlari asosida amalga 
oshiriladi. Oʻrta professional taʼlim kollejlarda davlat buyurtmasi yoki toʻlov-shartnoma asosida, kasblar hamda 
mutaxassisliklarning murakkabligidan kelib chiqqan holda, davomiyligi ikki yilgacha boʻlgan kunduzgi, kechki 
va sirtqi taʼlim shakllari boʻyicha umumiy oʻrta, oʻrta maxsus taʼlim hamda boshlangʻich professional taʼlim 
negizida amalga oshiriladi. Oliy taʼlim bakalavriat taʼlim yoʻnalishlari va magistratura mutaxassisliklari boʻyicha 
yuqori malakali kadrlar tayyorlanishini taʼminlaydi. Oliy maʼlumotli kadrlarni tayyorlash oliy taʼlim tashkilotlarida 
(universitetlar, akademiyalar, institutlar, oliy maktablar) amalga oshiriladi. Umumiy oʻrta (oʻn bir yillik taʼlim), oʻrta 
maxsus (toʻqqiz yillik tayanch oʻrta va ikki yillik oʻrta maxsus taʼlim), boshlangʻich professional taʼlim (toʻqqiz 
yillik tayanch oʻrta va ikki yillik boshlangʻich professional taʼlim) olgan shaxslar, shuningdek, ushbu Qonun 
kuchga kirguniga qadar oʻrta maxsus, kasb-hunar taʼlimi (toʻqqiz yillik umumiy oʻrta va uch yillik oʻrta maxsus, 

2	 https://lex.uz/docs/-4545884 
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kasb-hunar taʼlimi) olgan shaxslar oliy maʼlumot olish huquqiga ega. Oliy taʼlim ikki bosqichga – bakalavriat va 
magistratura bosqichlariga ega.

Oliy taʼlimdan keyingi taʼlimni oliy taʼlim va ilmiy tashkilotlarda olish mumkin. Oliy taʼlimdan keyingi taʼlim 
doktorlik dissertatsiyasini tayyorlash va himoya qilish maqsadida mutaxassislikni chuqur oʻrganishni hamda 
ilmiy izlanishlar olib borishni nazarda tutadigan tayanch doktorantura, doktorantura va mustaqil izlanuvchilik 
asosida ilmiy darajaga ega ilmiy va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlashni taʼminlaydi. Tayanch doktorantura 
falsafa doktori (Doctor of Philosophy (PhD)) ilmiy darajasiga daʼvogar izlanuvchilar uchun ishlab chiqarishdan 
ajralgan holda tashkil etiladigan oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlar ixtisosligi boʻyicha oliy taʼlimdan 
keyingi taʼlim shakli hisoblanadi. Doktorantura fan doktori (Doctor of Science (DSc)) ilmiy darajasiga daʼvogar 
izlanuvchilar uchun ishlab chiqarishdan ajralgan holda tashkil etiladigan oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog 
kadrlar ixtisosligi boʻyicha oliy taʼlimdan keyingi taʼlim shakli hisoblanadi. Mustaqil izlanuvchilik falsafa doktori 
(Doctor of Philosophy (PhD)) yoki fan doktori (Doctor of Science (DSc)) ilmiy darajalariga daʼvogar izlanuvchilar 
uchun ishlab chiqarishdan ajralmagan holda tashkil etiladigan oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlar ixti-
sosligi boʻyicha oliy taʼlimdan keyingi taʼlim shakli hisoblanadi. Kadrlarni qayta tayyorlash tayanch mutaxassis-
liklar va kasblarga muvofiq boʻlgan yoʻnalishlar boʻyicha faoliyatni amalga oshirish uchun qoʻshimcha kasbiy 
bilim, malaka va koʻnikmalarning zarur hajmda egallanishini taʼminlaydi.

Bolalarning ehtiyojlarini qanoatlantirish, boʻsh vaqti hamda dam olishini tashkil etish uchun davlat organlari, 
nodavlat notijorat tashkilotlari, shuningdek, tijorat tashkilotlari madaniy-estetik, ilmiy, texnikaviy va sport yoʻna
lishidagi maktabdan tashqari taʼlim tashkilotlarini tashkil etishi mumkin. Maktabdan tashqari taʼlim bolalarga 
uzluksiz taʼlim berishning tarkibiy qismi sifatida ularning isteʼdodi va qobiliyatini rivojlantirishga, maʼnaviy ehti
yojlarini qanoatlantirishga qaratilgan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Oʻzbekiston taʼlim tizimi bir necha bosqichdan iborat boʻlib, soʻnggi yillardagi islohotlar majburiy taʼlim 

muddati va rivojlanish jarayonini oʻzgartirdi. Unga koʻra, 2017-yilda Maktabgacha taʼlim vazirligi tashkil etil-
gach, mamlakatda 3 yoshdan 6 yoshgacha boʻlgan bolalarni qamrab olish va taʼlim sifatini oshirishga alohida 
eʼtibor qaratildi. Ushbu maqsadga erishish uchun nodavlat, xususiy va oilaviy bogʻchalar tashkil etilib, ularga 
turli imtiyozlar berish orqali muayyan natijalarga erishilmoqda. Statistik maʼlumotlarga koʻra, bolalar qamrovi 
deyarli 90 % ga yetdi [1]. Taʼlimning ikkinchi bosqichi – umumiy oʻrta taʼlimga nazar tashlaydigan boʻlsak, 2025-
yil sentabr oyidan boshlab Oʻzbekiston xalqaro standartlarga moslashish maqsadida 12 yillik taʼlim tizimiga 
bosqichma-bosqich oʻtishni yoʻlga qoʻymoqda. Bu tizim quyidagilarni oʻz ichiga oladi: 1 yillik tayyorlov sinfi va 
4 yillik boshlangʻich maktab; 5 yillik umumiy oʻrta maktab (5-9-sinflar); 2 yillik toʻliq umumiy oʻrta taʼlim. Ushbu 
bosqichdan soʻng maktab, akademik litsey, harbiy bilim yurti yoki texnikumda oʻqishni tugatish mumkin. 12 yillik 
taʼlim tizimi oliy taʼlimning bakalavriat bosqichini xorijda davom ettirmoqchi boʻlgan yoshlar uchun keng imkoni-
yatlar yaratadi. Bunga sabab dunyoning koʻplab mamlakatlarida umumiy oʻrta taʼlim 12 yillik tizim asosida 
tashkil etilganidir. Avval mamlakatimiz yoshlari xorijiy oliy taʼlim muassasalariga kirishda qoʻshimcha bir yillik 
foundation dasturlarida oʻqishga majbur boʻlar edi. Bu esa qoʻshimcha mablagʻ va vaqt sarflanishiga olib kelardi.

Oliy taʼlim universitetlar, akademiyalar va institutlar tomonidan taklif etiladigan bakalavr hamda magistr 
darajalarini oʻz ichiga oladi. Hukumat taʼlim sifatini yaxshilash va global tendensiyalarga moslashish maqsa-
dida “2030-yilgacha Oʻzbekiston Respublikasi oliy taʼlim tizimini rivojlantirish konsepsiyasi”ni tasdiqlagan [2]. 
Boshqa taʼlim shakllari tizimida bolalar uchun maktabdan tashqari taʼlim hamda kattalar uchun malaka oshirish 
kurslari ham mavjud. Hozirgi keskin globallashuv davrida Oʻzbekistonning taʼlim tizimi oʻzgarishlar bosqichini 
boshdan kechirmoqda va sovet davridan qolgan muammolarni hal etish uchun jahon tajribasidan foydalan-
moqda. Soʻnggi islohotlar tizimni xalqaro standartlarga moslashtirish va sifatga ustuvor ahamiyat berishga 
qaratilgan boʻlsa-da, moliyalashtirish, oʻqituvchilar malakasini oshirish hamda oʻquv dasturlarining dolzarbligi 
bilan bogʻliq masalalar hanuz dolzarb boʻlib qolmoqda. 

Global tajriba va ilgʻor amaliyotlar taʼsiri nuqtai nazaridan, Oʻzbekiston rivojlanishni jadallashtirish va global 
raqobatbardoshlikni oshirish maqsadida xalqaro modellar hamda amaliyotlarni taʼlim tizimiga faol joriy etmoqda. 
Jumladan, Oʻzbekiston global koʻrsatkichlarni qabul qilmoqda. Yaqinda 12 yillik taʼlim tizimiga oʻtish jarayoni 
PISA tadqiqotlari natijalariga asoslangan boʻlib, ularda yuqori natijalarga erishgan mamlakatlar mazkur taʼlim 
modelini qoʻllashi qayd etilgan [3]. Xalqaro hamkorlik Rossiya va Buyuk Britaniya universitetlarining Toshkent-
dagi filiallari kabi qoʻshma taʼlim muassasalarini tashkil etishga ham xizmat qilmoqda. UNICEF bilan hamkor-
likda Oʻzbekistonda taʼlim muassasalarining oʻz-oʻzini baholash dasturlarini oʻz ichiga olgan sifatni taʼminlash 
mexanizmlari joriy etilmoqda. Raqamli taʼlim sohasida mamlakat masofaviy taʼlim boʻyicha xalqaro tajribani 
oʻrgandi va COVID-19 pandemiyasi davrida ushbu yoʻnalishdagi saʼy-harakatlarini yanada jadallashtirdi. Biroq, 
yetarli infratuzilma va texnologik imkoniyatlarning mavjud emasligi, ayniqsa qishloq hududlarida, hanuz muhim 
muammo boʻlib qolmoqda.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Oliy taʼlim strategiyasi nuqtai nazaridan, Prezident Mirziyoyev davrida amalga oshirilayotgan islohotlar 

akademik erkinlik, institutsional avtonomiya va STEM taʼlimiga ustuvor ahamiyat berish orqali global tendensi-
yalarni oʻz ichiga olgan. Ushbu islohotlarning asosiy maqsadi oliy taʼlim sifatini oshirish, uning xalqaro nufuzini 
mustahkamlash hamda 2030-yilga kelib mamlakatning Global innovatsiyalar indeksida ilk 50 talikdan oʻrin egal-
lashiga erishishdan iborat [2; 6]. Islohotlarga qaramay, Oʻzbekistonning taʼlim tizimi hali ham jahonning ilgʻor 
tajribalari asosida bartaraf etilishi mumkin boʻlgan qator tizimli muammolarga duch kelmoqda. Jumladan, oʻquv 
dasturlari ayrim yoʻnalishlarda eskirgan boʻlib, oʻquvchilarni zamonaviy mehnat bozori talablariga yetarli dara-
jada tayyorlamayapti.

1-ram: O‘zbekistondagi ta’lim turlari

Biznes menejmenti kabi zamonaviy fanlarni joriy etishga harakat qilingan boʻlsa-da, yanada tizimli oʻzga
rishlar talab etiladi. Oʻqituvchilarning sifati va maqomi masalasi ham dolzarb muammolardan biri hisobla-
nadi. Past ish haqi, yuqori ish yuki va kasb nufuzining pasayishi oʻqituvchilik faoliyatini yetarli darajada jozi-
bador boʻlmay qolishiga olib kelmoqda. Bu esa oʻqituvchilar yetishmovchiligi hamda taʼlim sifati bilan bogʻliq 
xavotirlarning ortishiga sabab boʻlmoqda. Oʻzbekiston Respublikasi oliy taʼlim tizimini 2030-yilgacha rivojlanti-
rish konsepsiyasi sohadagi yangi islohotlar uchun debocha vazifasini bajarib bermoqda. Ushbu hujjatda intel-
lektual taraqqiyotni jadallashtirish, raqobatbardosh kadrlar tayyorlash, ilmiy va innovatsion faoliyatni samarali 
tashkil etish hamda xalqaro hamkorlikni mustahkamlash maqsadida fan, taʼlim va ishlab chiqarish integratsi-
yasini rivojlantirish kabi vazifalar asos qilib olingan. 

Konsepsiya mazmuni mamlakatimiz oliy taʼlim tizimini isloh qilishning ustuvor yoʻnalishlarini aks ettiradi. 
Unda oliy taʼlim muassasalarida qamrov darajasini kengaytirish va taʼlim sifatini oshirish, raqamli texnologiyalar 
hamda taʼlim platformalarini joriy etish, yoshlarni ilmiy faoliyatga jalb qilish, innovatsion tuzilmalarni shakllan
tirish, ilmiy tadqiqotlar natijalarini tijoratlashtirish, xalqaro eʼtirofga erishish hamda boshqa koʻplab aniq yoʻna
lishlar belgilab berilgan. Bularning barchasi taʼlim jarayonini yangi sifat bosqichiga koʻtarishga xizmat qiladi. 
Bugungi kunda jahondagi nufuzli oliy taʼlim muassasalari ilm-fanning yirik markazlari hisoblanishi hech kimga 
sir emas. Hozirda yangi oliy taʼlim muassasalari, shuningdek, dunyoning yetakchi universitetlari filiallari tashkil 
etilmoqda. Jumladan, soʻnggi 5 yil ichida mamlakatimizda 47 ta yangi oliy taʼlim muassasasi, shu jumladan, 
xorijiy universitetlarning filiallari tashkil etilib, oliy taʼlim muassasalari soni 125 taga yetdi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, Oʻzbekiston taʼlim tizimi soʻnggi yillarda jadal islohotlar bosqichidan oʻtib, global 

standartlarga moslashishga intilmoqda. Maktabgacha taʼlim qamrovining kengayishi, 12 yillik taʼlim tizimiga 
oʻtilishi, oliy taʼlimni modernizatsiya qilish va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik qilish taʼlim sifatini oshirishga 
xizmat qilmoqda. Raqamli va inklyuziv taʼlim yoʻnalishlarida ham muhim qadamlar qoʻyilmoqda. Shu bilan birga, 
oʻquv dasturlarining eskirganligi, oʻqituvchilar malakasi va mehnat sharoitlarining yetarli darajada emasligi, 
infratuzilma kamchiliklari hamda shahar va qishloq taʼlimi oʻrtasidagi tafovutlar hali ham dolzarb muammolar 
sifatida saqlanib qolmoqda. Mazkur masalalarni hal etish Oʻzbekistonning xalqaro raqobatbardoshligini oshirish 
va taʼlim samaradorligini yuksaltirishda muhim ahamiyat kasb etadi.
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Umuman olganda, olib borilayotgan islohotlar Oʻzbekiston taʼlim tizimini jahon tajribasiga yaqinlashtirish, 
taʼlim sifatini oshirish hamda kelajak avlodni global mehnat bozori talablariga mos ravishda tayyorlash yoʻlida 
muhim poydevor yaratmoqda. Chunki ushbu sohadagi islohotlarni yanada keng koʻlamda davom ettirish davr 
talabidir. Axborot texnologiyalari asri deb nom olgan XXI asrda hayotning barcha jabhalarida – sanoat, qurilish, 
kimyo, qishloq xoʻjaligi, toʻqimachilik, mashinasozlik va boshqa sohalarda yuksak taraqqiyotni taʼminlash uchun 
ilm-fanni rivojlantirish, yangi ilmiy yutuqlar va innovatsiyalar yaratish hayotiy zaruratga aylandi. Bu jarayon 
bugungi kunda taraqqiyot yoʻlidan borayotgan barcha mamlakatlarda eʼtirof etilmoqda. Respublikamizda ham 
mazkur yoʻnalishga alohida eʼtibor qaratilmoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar roʻyxati:
1.	 Oʻzbekiston Respublikasining 637-son “Taʼlim toʻgʻrisida”gi Qonuni 2020-yil 23-sentabr https://lex.uz/docs/-5013007 
2.	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni. (2019). 2030-yilgacha Oʻzbekiston oliy taʼlim tizimini rivojlantirish 

konsepsiyasi 8-oktabr 2019-yil. Toshkent: Adliya vazirligi. https://lex.uz/docs/-4545884 
3.	 Mirziyoyev, S. (2020). Oliy taʼlimni rivojlantirish va global tajriba. Toshkent: Oʻzbekiston Respublikasi Taʼlim vazirligi.
4.	 OECD. (2022). PISA 2022 Results: What Students Know and Can Do. Paris: OECD Publishing.
5.	 UNICEF. (2021). Uzbekistan Education Quality Self-Assessment Program. Tashkent: UNICEF Uzbekistan.
6.	 World Bank. (2020). Digital and Inclusive Education in Central Asia. Washington, DC: World Bank.
7.	 British Council. (2019). Inclusive Education Guidelines for Uzbekistan. London: British Council.
8.	 UNESCO. (2021). Global Education Monitoring Report: Uzbekistan. Paris: UNESCO.
9.	 Ishmuhammedov R., Abduqodirov A. (2020). Taʼlimda innovatsion texnologiyalar. Toshkent.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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